
Champagner

Montaudon Brut

Moët & Chandon’s Impérial

Moët & Chandon Rosé

Com Ruinart R de Ruinart

0,75 l WINELIST

Wo aber der Wein fehlt,
stirbt der Reiz des Lebens

60 €

100 €

110 €

140 €



4,00€

4,00€

7,20€ 26€

7,20€ 26€

4,00€7,20€ 26€

4,20€7,50€ 28€

4,20€7,50€ 28€

4,20€7,50€ 28€

3,80€6,90€ 22€

4,20€7,50€ 28€

4,20€7,50€ 28€

3,80€6,90€ 24€

4,00€7,20€ 26€

4,00€7,20€ 26€

5,00€9,50€ 32€

4,00€7,20€ 26€

Offene Rotweine

Trapiche Malbec
(Argentinien)

Tempranillo Campo Viejo
(Spanien)

Primitivo Zonin Puglia
(Italien)(Italien)

Merlot Abbotts & Delaunay
(Frankreich)

Syrah Abbotts & Delaunay
(Frankreich)

Cabernet Sauvignon
Abbotts& Delaunay (Frankreich)

Nero di Troia CaselettiNero di Troia Caseletti
(Italien)

Offene Weißweine

Silvaner Schloss Castell
(Franken)

Riesling Leitz
(Deutschland)

Chardonnay Abbotts 
& Delaunay (Frankreich)& Delaunay (Frankreich)

Sauvignon Blanc St. Hof.
(Deutschland)

Weisser Burgunder 
St. Hof. (Deutschland)

Lugana Scavi&Ray (Italien)

Flaschenwein Rot

Le Volte del Ornellaia (Italien)

Primitivo die Manduria DOP (Italien)

Mega Spileo Cuvee (Griechenland)

Moulin d́issan (Frankreich)

Pinot Noir Moillard (Frankreich)

Flaschenwein Weiß

Malagouzia Alpha estate (Griechenland)

Lugana I Frati (Italien)

La Pierrelee Chablisienne (Frankreich)

Rose Miraval (Frankreich)

0,1 l 0,2 l 0,75 l 0,1 l 0,2 l0,75 l

0,75 l

60 €

 32 €

 32 €

 52 €

 45 €

 32 €

 38 €

 58 €

 58 €

Ein kleiner Auszug aus 
unserem Weindepot

Ihren perfekten Tropfen noch nicht entdeckt?

Für eine weitaus größere Auswahl
und individuelle Empfehlungen berät

Sie unser Personal gerne.

Offene Roseweine

Rosé Pink Flamingo
(Frankreich)


